
2016년 2월 시의회사무처 입법담당관 업무추진비 집행내역
연번 부서명 집행일시 집행장소 집행목적 집행

금액 대상인원 결제
방법

1

시의회사무처
입법담당관

2016-02-01
22:06:44

에뜨랑제레스토랑호프
 중구  남대문로9길

입법담당관 현안업무 추진과 
인사발령에 따른 간담회 643,000 

입법담당관 

전직원
카드

2 2016-02-02
12:57:46

스패뉴　시청지점
 중구  태평로2가

2016년 전문도서관 도서구입 
입찰공고 및 도서관보 제작을 

위한 간담회
104,700 

입법담당관 외 

5명
카드

3 2016-02-11
12:50:48

예술재단
 종로구  경희궁길 36

서울시 공공조형물 건립 및 
관리 조례 제정 검토보고를 

위한 간담회
250,000 

입법담당관 외 

8명
카드

4 2016-02-15
19:40:57

복성각
 중구  덕수궁길 7

연구용역 상임위별 대표과제 
선정 및 민원 신청사항 처리를 

위한 간담회
181,000 

입법담당관 외 

7명
카드

5 2016-02-16
12:23:45

（주）바닷가작은부엌
 중구  덕수궁길 7

2016년 뉴딜일자리 
입법지원카운슬러 참여 신청자 

선발을 위한 간담회
138,000 

입법담당관 외 

5명
카드

6 2016-02-18
13:03:44

복성각
 중구  덕수궁길 7

의회신문고 및 한강공원 관련 
민원 신청사항 처리를 위한 

간담회
108,000 

입법담당관 외 

4명
카드

7 2016-02-22
12:24:32

무교동낙지
 중구  덕수궁길 7

서울시 재능기부 장려 및 
지원에 관한 자치법규 입안 

의뢰사항 검토를 위한 간담회
60,000 

입법담당관 외 

2명
카드

8 2016-02-22
18:22:51

예술재단
 종로구  경희궁길 36

서울시 도시 및 주거환경 
정비조례 일부개정을 위한 

간담회
250,000 

입법담당관 외 

9명
카드

9 2016-02-22
14:28:38

림벅
 중구  덕수궁길

인사발령에 따른 부서 전직원 
간담회 41,000 

입법담당관

전직원
카드

10 2016-02-23
13:33:10

（주）바닷가작은부엌
 중구  덕수궁길 7

의회신문고 등 진행중인 민원 
신청사항 처리를 위한 간담회 107,000 

입법담당관 외 

3명
카드

11 2016-02-26
11:49:30

（주）바닷가작은부엌
 중구  덕수궁길 7

연구용역심의위원회 위원 
간담회 개최 194,000 

정책연구위원장 

외 5명
카드

합 계 2,076,700


